555 SIEDLE

Boitier encastrable

GU 611-1/1-0
200016701-00

Description du produit

Boitier encastrable en matiere plastique indéformable pour la fixation du cadre de montage MR 611-1/1-... a I'aide

de vis de serrage rapide.

Avec passe-cables pré-estampés, serre-cable et dispositifs de fixation rapide des borniers débrochables. Montage

possible avec accessoire de fixation dans mur creux ZHB 612-...

Caractéristiques techniques

Dimensions (mm) I x Hx P : 100 x 130 x 50

Informations articles

Référence Couleur / Finition

GU611-1/1-0

Désignation GC (groupe de condition)

Boitier encastrable Gris A

Accessoires

Référence Désignation Couleur / Finition

MR 611-1/1-0 BG
MR 611-1/1-0 DG
MR 611-1/1-0 SH
MR 611-1/1-0 SM
MR 611-1/1-0 TM
MR 611-1/1-0 W
MR 611-1/1-0 WH
ZHB 612-0

Z5B 611-0

Fiche technique - Boitier encastrable

Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage

Accessoire fixation en mur creux
Accessoire pour la fixation

Ambre jaune micacé
Gris foncé micacé
Noir brillant

Argent métallisé
Titane métallisé
Blanc

Blanc brillant

Divers

Blanc

Code article
200016701-00

GC
(groupe de
condition)

D

W > U W U WO w

Code article

200038852-00
200038853-00
200038851-00
200016925-00
200016926-00
200015589-00
200038850-00
200016705-00
200016706-00
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Vario 611 Instruction de montage Information produit 297 kB télécharger
Déclaration de conformité 140 kB télécharger
Information complémentaire 140 kB télécharger

Fiche technique - Boitier encastrable


http://www.siedle.com/doc/de/de/did.835/Vario_611_Montageanleitung_116130.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4435/Allgemeine_Konformitaetserklaerung.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf

